Tómese razón y comuníquese. — (Fdo.) † JOSÉ MARÍA CARD.  
CARO R. — (Fdo.) ALEJANDRO HUNEEUS C., Secretario. — Reg.  
a fs. 245 del Lib. 34 de Decr.

---

APPENDIX XI

NOS. FR. MICHAEL BROWNE, O. P. S. THEOLOGIAE PROFESSOR AC TOTIUS ORDINIS. FF. PRAEDICATORUM HUMILIS MAGISTER GENERALES ET SERVUS.

Attentis expositis ab Adm. R. P. Josepho Ortea, O. P., Provinciali Provinciae Nostrae S. Laurentii Martyris de Chile,

tenore praesentium et auctoritate Officii Nostri, dispensamus super n. 227, & I. 1.<sup>a</sup> Constitutionum, ita ut loco 30 Missarum quas quilibet sacerdos celebrare debet per annum, ipsa Provincia celebrationem curet unius Misae in qualibet hebdomada.

Praesentibus ad quinquenium valituris.

Datum Romae, e Curia Nostra Generalitia, die 12 mensis Maii, anno Domini 1955. (loc. sig.) (Fdo.) FR. MICHAEL BROWNE, O. P., Magister Generalis. — (Fdo.) FR. PATRICIUS PILASTRO, O. P., a secretis.

---

APPENDIX XII

N.<sup>a</sup> 5981/55.

Beatissime Pater,

Prior Provincialis Provinciae Sti. Laurentii Martyris Ordinis Praedicatorum in República de Chile, ad pedes S. V. provolutus, humiliter exponit:

Quod, in República de Chile, Americae Meridionalis, ob perniciem sacerdotum utriusque cleri, necnon ob longissimas distantias, adsunt plurimae Communitates Sororum et Religiosorum Laicorum, quae, de regula generali, non possunt habere Capellatum nec, ideo, audire s. Missae sacrificium diebus infra hebdomadam.

Quod, Provincia Sti. Laurentii Martyris Ord. Praed. habet in República de Chile septem conventus vel domos, intra quorum fines sunt plurimae eiusmodi Communitates religiosae.

Quapropter, Orator a S. V. humiliter petit, quominus sic concedatur ut, pro sua prudentia et de venia Rev. morum Ordinariorum locorum, ipse possit concedere sacerdotibus Ordinis Praedicatorum facultatem, ut aiunt, binandi diebus ferialibus, in favorem Communitatum Religiosorum Laicorum utriusve sexus, et servatis de iure servandis.

Et Deus etc.

---

Vigore facultatum a Ssmo Domino Nostro concessarum. Sacra Congregatio Negotiis Religiosorum Sodalium praeposta, auditio voto Rev.mi P. Proc. Gen.lis Rev.mo P. Magistro Generali benigne committit ut petitam gratiam, ad triennium concedat, de consensu Ordinariorum locorum et prohibita perceptione eleemosynae pro secunda Missa.

Contrariis quibuslibet non obstantibus.

Datum Romae, die 12 Maii 1955. (sello seco) — (Fdo.) J. BAPT. SCAPINELLI, subsecretarius. — (Fdo.) H. AGOSTINI, Ad a studiis.

(Al dorso) Vi facultatis Nobis in praesenti Rescripto commissae, gratiam petitam ad tenorem eiusdem Rescripti concedimus servatis servandis. — Romae, 17 Maii 1955 (loc. sig.) (Fdo.) FR. MICHAEL BROWNE, O. P., Magister Generalis.

#### APPENDIX XIII

EX SECRETARIA  
SAGRAE CONGREGATIONIS  
DE RELIGIOSIS

Prot. N. 6030/55.  
(in responsione hic numerus referatur  
Romae, die 22 Junii 1955.

Reverendissime Pater,

Haec S. Congregatio, mature perpensis precibus quibus Superior Provinciae S. Laurentii Martyris Ordinis Praedicatorum in Chile petebat facultatem percipiendi eleemosynam pro Missis diebus dominicis et festis de praecepto binatis et trinatis, attentis omnibus ad rem facientibus, rescribendum censuit prout rescrit: "Pro gratia, ad quinquennium, quoad Missas diebus dominicis et festis de praecepto binatis, exclusis parochis et vice-parochis: quoad autem Missas trinatas: 'Non expedire'".

Quae dum significo P. T. Rev.mae, Tibi fausta omnia ad precor a Domino, ac permaneo. Eidem Paternitati Tuae Rev.mae additissimus (Fdo.) P. A. LARRAONA, Secr. — (Fdo.) H. AGOSTINI, Ad. a Studiis.

Rev.mo Patri  
Procuratori Generali  
Ordinis Praedicatorum.

FR. MANUEL SUÁREZ, O. P.  
Maestro General  
Loc. Sig.

## N O S.

FR. MICHAEL BROWNE, S. THEOLOGIAE PROFESSOR AC TOTIUS  
ORDINIS FR. PRAEDICATORUM HUMILIS MAGISTER GENERALIS  
ET SERVUS.

### In Dei Filio Nobis Dilectis

**Admodum Reverendis Patribus Priori Provinciali, Prioribus  
Conventualibus Ex-Provincialibus Praedicatoribus Gene-  
ralibus Necnon Ceteris Reverendis Patribus et Fatribus  
Provinciae Sancti Laurentii de Chile.**

### Salutem et Benedictionem

Provincia Nostra Sancti Laurentii Martyris de Chile,  
quae suppressa fuerat perdurante Visitatione Apostolica, ac,  
ipsa cessante, iterum restituta per Decretum Rev.mi P. Ma-  
gistri Generalis, Fr. Emmanuelis Suárez, diei 5 Januarii 1952,  
suum Capitulum electivum celebravit diebus 21-28 Aprilis  
1956.

Cum autem Capitulum ad electionem novi Prioris Pro-  
vincialis non pervenerit, septimo scrutinio inutiliter peracto  
(cfr. Constit. N. 335), Nos de consensu Nostri Consilii Ge-  
neralitii elegimus ad praedictum munus, Adm. R. P. Petrum  
Torres, O. P., Provinciae Nostrae Bonaerensis filium, prout  
opportuno tempore iam communicavimus.

Receptis vero Actis Capituli, una cum Patribus graviori-  
bus Nostri Consilii attente ea examinavimus, necnon appro-

bare et confirmare statuimus sicut et his Nostris Litteris approbamus et confirmamus, nonnullis additis animadversi-  
nibus.

- a. In Denuntiatione 8.<sup>a</sup> citetur quoque N. 508, § I nostrarum Constitutionum.
- b. Relate vero ad Denuntiationem 17<sup>am</sup>, b) Adm. R. P. Provincialis provideat in casu.
- c. Pariter cum in Denuntiatione 51, non determinetur dies pro futuro Capitulo Provinciali (Cfr. Const. N. 16), id opportuno tempore fiat ab ipso Consilio Provinciae.
- d. In Ordinatione 65, nomen **Praelatorum** mutetur in **Superiorum**.
- e. Non videtur conveniens ut Superiores locales teneantur adsistere cursui de praedicatione, prout statuitur in Ordinatione 85.
- f. Relate vero ad petitionem numero 106 contentam, cum Consilium Provinciae constitui debeat ad normam Ordinationis ultimi Capituli Generalis (N. 152), hoc statuimus :

Praeter tres Patres qui jam ad Consilium Provinciae per-  
tinent, et Patres Provinciae vocantur, scilicet:

Adm. R. P. Humbertus Figueroa, Ex-Provincialis

Adm. R. P. Albertus Cabezas, Ex-Provincialis

Adm. R. P. Dominicus Baeza, (ex gratia),

ad complendum numerum senarium ita ut in munere tantum  
maneant usque ad sequens Capitulum exclusive, nominamus:

Adm. R. P. Fr. Carolum Ruiz de Gamboa,

Adm. R. P. Lect. et J. C. Doct. Fr. Ioannem B. Castaño,

Adm. R. P. Fr. Emmanuelem Acuña.

In Consiliarios vero Provinciae, pariter usque ad sequens  
Capitulum exclusive, eligimus:

Adm. R. P. Lect. et J. C. Lic. Fr. Eleutherium Mateos,

Adm. R. P. Lect. et Praed. Gen. Fr. Dominicum Huerta,

Adm. R. P. Lect. et S. Th. Doct. Fr. Petrum Moure.

In Nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen.

Datum Romae, e Curia Nostra Generalitia ad S. Sabinam,  
die 8 mensis Junii, anno Domini 1956.

FR. S. GÓMEZ, O. P.  
Vic. Mag. Gen.

Prot. N. 78/56.

FR. M. PAEZ, O.P.  
S o c i u s